
Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo č. 17093

uzavřená dle § 2623 - 2630 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném znění

Účelová komunikace Ořešín

mezi:

Statutární město Brno, městská část Brno-OřešínNázev:
Ronovská 20/10, 621 00 BrnoSídlo:

ČO: 44992785

IČ: C44992785

801 - obec'rávní forma:

(„objednatel")

a

PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o.Název: ‘
Pražákova 1000/60, 619 00 Brno

25342100
Sídlo:

ČO:

DIČ: CZ25342100

právní forma:

Zápis ve VR:

Společnost s ručením omezeným ________

Spisová značka C, vložka 27069 vedená u KS v Brně

(„zhotovitel")

Shora uvedeni zástupci smluvních stran (zhotovitele i objednatele), vědomi si následků
nepravdivosti tohoto prohlášení, prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a

k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

str. 1 z



Smlouva o dílo „Účelová komunikace Ořešín“_dodatek č. 1

Smluvní strany se dohodly na dále uvedených změnách, kterými se mění shora uvedená 

smlouva o dílo takto:

]2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmět plnění této smlouvy se tímto dodatkem mění a rozšiřuje o práce nad rámec smlouvy 

o dílo na základě skutečně prováděných prací, tj. o vícepráce tak, jak byly odsouhlaseny 

objednatelem a specifikují změnu předmětu plnění dle této smlouvy. Podrobná specifikace 

těchto rozdílů je zřejmá z celkové rekapitulace stavebních objektů, která jsou nedílnou 

součástí tohoto dodatku smlouvy jako příloha č. 1.

5. CENA DÍLA

Smluvní cena sjednaná ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem a ve smyslu tohoto dodatku 

smlouvy mění takto:

Cena dle tohoto dodatku smlouvy:

dohodnutá cena:název díla:

odvětrávací Šachty 
plocha z žulové kostky

Vícepráce - Cena celkem bez DPH:

42 178,00 Kč 
52 244,00 Kč

94 422,00 Kl

Nová cena díla po tomto dodatku smlouvy:

dohodnutá cena:název díla:

cena díla dle smlouvy
cena díla dle tohoto dodatku celkem

1 050 983,37 Kč 
94 422,00 KČ

I 145 405,37 KČCena celkem ve znění dodatku č.l bez DPH:

str. 2 z 3



Smlouva o dílo „Účelová komunikace Ořešín“_dodatek č. 1

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněny, pokud nejsou dotčeny tímto
dodatkem. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana

obdrží 2 vyhotovení.

Přílohy:

Příloha č. 1 - cenová nabídka zhotovitele (vícepráce)

DOLOŽKA

Dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní řízení) v platném znění. Uzavření tohoto
^'zasedáním ZMČ Brno- Ořešín dr\e4.f..VDodatku č. 1 smlouvy o dílo bylo schváleno

C.v bodě č.

ir žotf V Brně dne 23.5.2018V Brně dne

str. 3 z


